Приложение 8
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О внесении     изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2008 год»

   Приложение 19
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2008 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности в рамках федеральной целевой 

программы «Социальное развитие села до 2010 года», на 2008 год 
                                                                                                                              (рублей)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Большетаябинское

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское
Янтиковское
	116200
137800
441100
154200
136800
125000
98900

	
	Итого
	1210000


